
 
ROMANIA 
JUDETUL OLT 
COMUNA SPINENI 
CONSILIUL LOCAL AL COMUNEI SPINENI 
 

 

Str.  Principala Alunisu,  nr. 85,  telefon /fax 0249/469609 e-mail primaria_spineni@yahoo.com 

 
HOTĂRÂRE 

 

Referitor la : Alegerea președintelui de ședință. 
 
Având în vedere : 
          - Referatul Primarul comunei Spineni județul Olt; 
         - Prevederile articolului 123 alin. 1 din O.U.G. nr. 57/2019 privind Codul 
Administrativ; 
        În temeiul art. 196 alin 1 litera a coroborat cu art. 139 alin 1din Ordonanța de 
urgenta nr. 57/2019 privind Codul administrativ 

Consiliul Local al comunei Spineni, județul Olt, 
    
           
                 CONSILIUL LOCAL AL COMUNEI SPINENI 

HOTARASTE: 
 

  Art.1 Alegerea domnului DOBRIN FANICA președinte de ședința din 
rândul consilierilor locali pe o perioada de 3 luni – mai, iunie și iulie 2025 

Art. 2 Președintele de ședința va conduce lucrările ședinței Consiliului Local 
si va semna procesul-verbal și hotărârile adoptate de Consiliul Local. 

Art. 3 Prezenta hotărâre se comunică la Instituția Prefectului - Județul Olt, 
pentru control legalitate. 

 
   

      PRESEDINTE DE SEDINTE  
            Ciorobea Dumitru                                                           Contrasemnez  cf. art. 243, alin. (1),  
                                                                                                             lit. a) din  O.U.G. nr. 57/2019 
                                                                  Secretar general UAT, 
                                                                                                  Predoana Constantin Gabriel 

 

Nr. 10/30.04.2025 

 


